

Ledare

Vaktskifte

Som den vakne läsaren säkert redan har noterat har *Marinarkeologisk tidskrift* i och med detta nummer genomgått en ganska genomgripande förändring, såväl till färg som layout. Förändringen är delvis be-
tingad av ekonomiska orsaker: Sällskapetets ekonomi är till följd av den negativa medlemsutvecklingen under senare år milt sagt ansträngd och en åtstramning av budgeten för tidskriften var därför nödvändig.

Nummer 1/2000 av *Marinarkeologisk tidskrift* var som bekant det sista under Karin Virgins redaktörskap. Karin har under en räcka av år ensam dragit det tunga lasset med att både producera och distribuera tidskriften till sällskapetets medlemmar, en uppgift som hon skött med den äran. Vi vill från styrelsens och den nytilträdde redaktionens sida här ta tillfället i akt och tacka Karin för det enastående arbete hon lagt ned på tidningen genom åren. Med en helt ny redaktion vid rodret är det emellertid ofrånkomligt att tidningens inriktning, innehåll och utseende på olika sätt kommer att påverkas.

Förändringarna gäller också själva tidningsproduktionen. I och med vaktskiftet på det redaktionella området har arbetet med *Marinarkeologisk tidskrift* blivit uppdelat på fem personer. De vetenskapliga redaktörerna, Staffan von Arbin, Anders Bunse och Patrik Höglund kommer att svara för tidskriftens innehåll. De tekniska redaktörerna Anders Gutehall och David Haskiya kommer att stå för den grafiska formgivningen och produktionen av tidningen, respektive åjourhållningen av den webbsajt (www.marinarkeologi.net) som nu äntligen kommit till stånd.

Tanken är att tidskrift och webbsajt skall komplettera varandra som organ för sällskapet. På sajten kommer du framförallt att kunna ta del av föreningsnyheter och annan information som snabbt mister sin aktualitet. Tidningens låga utgivningstakt innebär att det tidigare varit svårt att nå ut med denna typ av information i tid till våra medlemmar. Självfallet kommer också valda delar av *Marinarkeologisk tidskrift* att läggas ut på nätet. En förhoppning är vidare att webbsajten i framtiden skall fungera som ett levande forum för debatt i frågor som rör arkeologi och kulturmiljövård med maritim inriktning.

Förändringarna till trots, så hoppas och tror vi att du skall känna igen dig när du bläddrar i tidningen. Vi kommer även fortsättningsvis sträva efter att servera en lagom blandning av lättsmält och hårdkokt, allt för att *Marinarkeologisk tidskrift* skall kunna behålla sin karaktär av både populärvetenskapligt magasin och facktidskrift. En nyhet är dock att vi med jämna mellanrum skall försöka ha speciella temanummer om aktuella eller på andra sätt relevanta ämnen.

Till sist till någonting helt annat – på sista sidan i detta nummer av *Marinarkeologisk tidskrift* finner du en helsida med information om MAS. Tanken är att du som medlem skall kunna kopiera sidan och använda den för att värva nya medlemmar till sällskapet. Gör det!!!

Med förhoppning om intressant och givande läsning!

*Staffan von Arbin, Anders Bunse, Patrik Höglund,
Anders Gutehall, David Haskiya*